



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sepeeg ApS

Fjordparken 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 37 37 55 43

Årsrapport

15. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Nimb
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. januar 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sepeeg ApS
Fjordparken 14
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 37 37 55 43

Regnskabsår: 15. januar 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Per Nimb

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med forhandling af produkter indenfor området vedvarende energi, installationer og montage af samme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at de stillede kreditter er tilstrækkelige til fortsat drift, ligesom reetablering af selskabskapitalen forventes at ske via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/1 2016 - 30/6 2017 kr.
Bruttofortjeneste	645.737
2 Personaleomkostninger	-724.312
Resultat før skat	-78.575
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-78.575
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-78.575
Disponeret i alt	-78.575



Balance

	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	534
Tilgodehavender i alt	<u>534</u>
Likvide beholdninger	<u>47.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.549</u>
Aktiver i alt	<u>47.549</u>



Balance

	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-78.575
Egenkapital i alt	-28.575
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.552
Anden gæld	16.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.124
Gældsforpligtelser i alt	76.124
Passiver i alt	47.549
1 Usikkerhed om going concern	
5 Eventualposter	



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes eller aktiviteten øges.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres er selskabet ikke istand til at fortsætte driften.

	15/1 2016
	- 30/6 2017
	<u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	661.781
Andre omkostninger til social sikring	6.417
Personaleomkostninger i øvrigt	56.114
	<u>724.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. januar 2016	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-78.575
	<u>-78.575</u>
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet er har ikke indregnet skattekativ for t.kr. 17.	


